П Р О Т О К О Л    № 1

                                                 заседания депутатов

сельского Совета Богородского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

20 января  2014 года, начало  14    часов   00   минут,

место проведения: село Богородское, ул.Комсомольская , д.9а ,

здание администрации Богородского сельсовета

Председательствовал на заседание сельского Совета Богородского сельсовета – Товокина Н.А. – глава местного самоуправления Богородского сельсовета, депутат по избирательному округу № 4.

Из 15 избранных депутатов (по уставу сельсовета 15  депутатов), присутствовали 9:

                            Гусева Н.В. – округ № 2

                       Кулизина Т.Н. – округ № 3

                       Товокина Н.А. - округ № 4

                            Барабанщикова В.К.-округ № 6

                     Рыбакова Л.Ф. – округ № 7

                     Шитов В.Л. – округ № 5
                       Толкова Ф.И. – округ № 11

                            Тузова Г.В. – округ № 12

                            Кучина Л.В. - округ № 13,

                Приглашены:

Герасимов А.Г. –  зам.главы администрации Воскресенского муниципального района

Зуев В.А. – депутат  Земского Собрания Воскресенского муниципального района
Колина Т.А. - директор Галибихинской основной школы
Скобелев А.В. – директор Задворковской основной школы

Тюкина В.С. – директор Богородской основной школы

Волкова Л.А. – директор Докукинского ДК

Евсина Е.А. – заведующая Галибихинским сельским клубом

Толкова Е.А. – директор Богородского ДК

Арефьева С.А. – заведующая Богородской библиотекой

Товокина Н.А.- информировала, что из 15 депутатов, присутствует на заседании 9
Поступило предложение – открыть заседание депутатов и начать работу по повестке дня.

ГОЛОСОВАЛИ: Принято единогласно.

                                                   ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Утверждение плана работы Сельского Совета и плана работы администрации Богородского сельсовета на 2014 год.

2. Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Богородском сельсовете Воскресенского района Нижегородской области.

Докладывает: глава местного самоуправления – Товокина Н.А.                                                                          СЛУШАЛИ: повестку заседания
РЕШИЛИ: повестку заседания – утвердить. Принято единогласно.

                                     1. Первый вопрос повестки заседания
СЛУШАЛИ:  Об утверждение плана работы сельского Совета и плана работы администрации Богородского сельсовета на 2013 год.

ВЫСТУПИЛА:    Товокина Н.А. – глава местного самоуправления с проектом плана работы сельского Совета на 2013 год.
ВЫСТУПИЛ: Шитов С.П. – глава администрации Богородского сельсовета с проектом плана работы администрации Богородского сельсовета на 2013 год.

ВЫСТУПИЛИ: Барабанщикова В.К.  и  Кулизина Т.А. с предложением принять планы работы на год.

РЕШИЛИ: утвердить  план работы сельского Совета и план работы администрации Богородского сельсовета на 2013 год. (Решение прилагается)
ГОЛОСОВАЛИ: принято единогласно.
2.Второй  вопрос повестки заседания
СЛУШАЛИ:  Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Богородском  сельсовете.
ВЫСТУПИЛА:    Товокина Н.А. – глава местного самоуправления с проектом Положения.

ВЫСТУПИЛИ: Барабанщикова В.К.  и  Кулизина Т.А. с предложением принять предложенное Положение.

РЕШИЛИ: утвердить Положение о публичных слушаниях в Богородском  сельсовете.
(Решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ: принято единогласно.

На этом в 15 часов 40 минут заседание депутатов Богородского сельсовета завершило свою работу.

Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                                                           Н.А.Товокина